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Så välj då livet

Att välja tillhör människans villkor. Förmå-
gan att fatta beslut om liv och tillvaro kan 

växla genom livet. I unga år är många ytterst 
självsäkra och beslutsmässiga för att längre 
fram bli mer osäkra och prövande om vilken 
väg som egentligen är den rätta. För mig har 
det varit precis tvärtom. Förundrad lyssnade 
jag på mina studentkamrater, som glatt de-
klarerade att ” jag ska bli läkare” eller ”jag ska 
bli bonde som min far” eller ”KTH här, civil-
ingenjör om tre år!” Klappat och klart.  Själv 
tänkte jag: tur att lumpen finns – då finns det 
lång tid att komma på vad jag egentligen vill. 
Det gjorde jag inte. Rationella vänner pekade 
på nyttan av att använda sina goda gymnasie-
betyg: ” Börja på Handelshögskolan, då får du 
alltid ett bra jobb”. Så jag gjorde det.

Andras val för en kan slå väl ut, men oftare inte.
 
Människan mognar, växer till och finner sin väg. 
Till och med jag – även om det var med buller 
och bång och Guds räddande kraft. Från Han-
dels och Stockholm till Teologistudier och Upp-
sala. Vilken känsla när valet är rätt! Som när 
nyckeln passar perfekt i låset. Som att komma 
hem. När valet är rätt blir man också beredd att 
kämpa för sitt beslut. 

Många har erfarenhet av det vare sig det gäller 
yrkesval, eller vem det nu är man vill dela sitt 
liv med.

Bibeln är fullsmockad av situationer, händelser 
där mycket står på spel och när allt kommer till 
allt står människan där och bara måste välja. 
Vem är fiende, vem är vän? Vad är seger, vad är 
förlust? Vad är liv, vad är död? Och man ber till 
Gud: Låt mig välja rätt… Gode Gud visa mig 
din väg, öppna mina ögon så att jag ser klart… 
Låt allt väsen inom och utom mig tystna, så jag 
hör ditt svar. Ge mig svar o Gud. Just så här har 
vi människor uttryckt oss i alla tider, tyst eller 
högt, också idag, tro inget annat.

Och Gud svarar.
 
Med några variationer ropar alltid Gud männ-
iskan tillbaka till livet, från skuggorna, låtsas-
livet, missbruket och vanföreställningarna till 
livet där man bottnar och blir till. 
Det är ett mirakel, ingenting mindre, varje gång 
som livet återtas.

Under mina tre år som kyrkoherde i 
Skanör-Falsterbo församling har jag på många 
plan sett livet återvända till församling och 
kyrka – jag är tacksam och ödmjuk inför den 
upplevelsen. Och mycket glad! Alla ni som 
önskat kyrkan det bästa, bett och arbetat för 
stabilitet och framtidstro, tack ska ni ha! 
Gud verkar och säger till oss varje dag, varje 
natt: Så välj då livet!

Richard Aspegren, 
som nu avslutar sin tjänst och önskar den

 modiga och begåvade biskopen Christina Odenberg 
mycket välkommen att tillsammans med förtroende-

valda och medarbetare föra arbetet vidare.
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Lutheraftnar

Vill du veta mer om Martin Luther?
Eftersom det är jubileumsår arrangerar församlingen särskilda 
Lutherkvällar i Falsterbo församlingshus mellan kl.18.00 – 21.00
där vi kommer närmare in på Martin Luther, hans liv och tankar.
Alla hälsas välkomna - inga förkunskaper krävs.
21/9 Bordssamtal med gemensam måltid.
 Begränsat antal platser, bokas via expeditionen. 
 Kostnad 50kr. Anmälan senast 14/9.
19/10   Hur var Luther som son, familjefar och make?
12/11   Luthermässa kl 11.00 i Skanörs kyrka.

Morgonmässa
Skanörs kyrka
onsdagar kl 08.30

Middagsbön
Skanörs kyrka
onsdagar kl 12.00

Ungdomsmässor
Söndagar kl 17.30
Se kalender för datum

Högmässa - söndagar, 
alternerande Skanör och 
Falsterbo kyrka kl 11.00

Tillförordnad kyrkoherde 
i Skanör-Falsterbo församling

Med glädje välkomnar vi 
Biskop em Christina 

Odenberg som tillförordnad 
kyrkoherde under hösten 
2017.

Christina Odenberg är ett välkänt 
och välrenommerat namn i Svenska 
kyrkan, inte minst i Lunds stift, där 
hon var biskop under en tio-års-
period 1997-2007. Dessförinnan 
var Christina församlingspräst och 
kyrkoherde i Österåker-Östra Ryds 
pastorat (Stockholms stift) under 
många år, och har en mycket god 
erfarenhet av att leda 
ett församlingsarbete. 

Förutom en rad förtroendeuppdrag 
på nationell och internationell nivå 
i Svenska kyrkan har Christina 
Odenberg alltid varit mån om att 
behålla kontakten med det vanliga 
församlingslivet: hon gillar att leda 
gudstjänster och åtar sig gärna dop, 
vigslar och begravningar, kyrkans 
vardagsliv.

Christina Odenberg kommer att 
vara tillförordnad kyrkoherde i 
församlingen under perioden 14/8 
2017 – 31/1 2018. 
Därefter räknar vi med att den nya 
ordinarie kyrkoherden ska börja sin 
tjänst.

Rekryteringsprocessen av ny 
kyrkoherde tar sin början under 
augusti – september. Avtackning 
av nuvarande kyrkoherde, Richard 
Aspegren, sker söndagen den 27 
augusti i Falsterbo kyrka med efter-
följande mingelkalas i Församlings-
huset vid Skoltorget.

Gudstjänster
och mässor i
Skanör och
Falsterbo
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Profi len

Text: Anna Gustafsson

tampas med frågan om vilken roll 
kyrkan fyller i dagens samhälle. Per-
sonligen är jag inte direkt troende, 
men samtidigt känner jag alltid en 
högtidlighet, sinnesro eller ett lugn 
i våra vackra kyrkor.  Jag tycker 
att kyrkorna är en del av såväl vårt 
historiska arv som vårt kulturarv. 
Med en förändrad tid kommer 
också krav på en förändrad kyrka.
Jag anser att vår församling och 
kyrka bidrar med mycket lovvärt, 
babyrytmik, babycafé, musik, kon-
serter, skolavslutningar, karnevalen, 
dop, konfirmationer, bröllop, 
begravningar och stöd till 
människor som utsatts 
för livskriser etc. 

Idag är vi så upptagna med våra 
arbeten, våra familjer och vår fritid, 
så att vi glömmer bort att värna om 
de organisationer och de föreningar 
som finns runt om oss idag. Hur 
skapar man ett engagemang för ab-
strakta värden och det själsliga som 

Hur röstar du, post/vallokal?
Jag är lite ”old school”, så jag går 
gärna till vallokalen. Det känns mer 
högtidligt och påminner en om att 
rösträtt är den yttersta formen av 
demokrati. Möjligheten att få säga 
sin mening bör aldrig tas för given.

Vad betyder demokrati i kyrkans 
värld? 
Min rätt och min möjlighet att 
kunna påverka vilka som ska få mitt 
förtroende att sedermera utforma 
och utveckla vår församling.

För mig är grundfrågan vilken funk-
tion eller vilken väg församlingen 
skall ta i framtiden.

Kyrkan fyller en sammanhållande 
funktion, den har en plats i sam-
hället och jag vill vara med och 
påverka församlingens utveckling 
genom att rösta. Det är demokrati i 
kyrkans värld.

Varför skall man rösta i kyrkovalet?
Vill man ha en fungerande försam-
ling med de bästa företrädarna, så 
måste man vara delaktig 
och gå och rösta. 
Jag, liksom kanske en del andra, 

kyrkan i mångt och mycket står för? 
Ideellt engagemang blir alltmer 
ovanligt. Under min uppväxt vill jag 
minnas att min far var engagerad 
i minst 20 olika föreningar. Idag 
får vi nöja oss med att en familj är 
engagerad i någon enstaka fören-
ing eller organisation. Jag försöker 
själv engagera mig i det som jag 
hinner med, Nationaldagsfirandet, 
S.t Knuts gille, Falsterbo museum, 
Roddarelaget, Viltvårdsföreningen 
m.m. I vissa fall mer aktivt men 
ibland endast med medlemsavgift 
eller mindre stöd. Min önskan är att 
fler engagerade sig i olika organisa-
tioner eller föreningar och där är vi 
osökt tillbaka till frågan om varför 
man ska rösta i kyrkovalet.
Vill vi ha en levande församling? 
Vill vi ha en gemenskap och en 
levande bygd där vi bor? Kan enga-
gemang och delaktighet verkligen 
medföra en skillnad?
Jag anser att detta är just en förut-
sättning för ett aktivt föreningsliv, 
en aktiv församling och en större 
gemenskap. 
Engagemang gör så stor skillnad!
Likgiltighet är den värsta faran, 
endast tillsammans kan vi skapa en 
samhörighet.

Söndagen den 17 september är det kyrkoval i Sverige. 
För att få rösta skall man ha fyllt 16 år och vara medlem i 
Svenska kyrkan. Jag möter riksdagsledamot Anders Hansson 
som är en av dem som tänker rösta i valet. 

Liksom i mycket annat känner 
jag att engagemang måste 
finnas hos människor.
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Lilla Katekesen 

Luther och politiken

rätt upp och ner

Reformationen hade från början 
politisk verkan. Luther formu-
lerade den politiska maktens 
och kyrkans uppdrag på ett 
nytt sätt. Detta fick följder för 
Europa in i vår tid. Den åtskill-
nad mellan kyrkan och staten, 
Guds två riken, som reformato-
rerna hävdade, har på olika sätt 
färgat tro och politik i Europa 
sedan 1500-talet. 

Kyrka och samhälle kan dock inte hållas åtskilda och hur 
kyrkan då ska fungera när det gäller samhällelig föränd-
ring och hållbar utveckling har blivit en av de viktigare 
frågorna nu inför Reformationsjubiléet 2017.
Frågan är vilken relevans de reformatoriska insikterna har 
för vår tid. Hur kan idag förhållandet kyrka-politik tän-
kas med hänsyn till dagens religiösa pluralism, det kristna 
monopolets upphörande och 1900-talets erfarenheter av 
makt och politik?

Kyrkor inser att de inte själva ska göra politik utan göra 
politik möjlig. Det är ”auktoriteten hos den bedjande 
Kristus”, som gör att kyrkorna manar till rättvisa och 
nödvändiga förändringar, inte auktoriteten hos en kyrka 
som staten känner sig tvungen att lyssna till.
Mellan stat och protestantisk kyrka kan man se ett 
produktivt spänningsförhållande. Reformationen skulle 
inte ha överlevt utan skydd av de furstar som övergick till 
den nya tron. De evangeliska furstarna stod inte bara för 
skydd av kyrkan utifrån, utan de fick också uppgiften att 
inspektera församlingarna och ha ansvar för utbildning, 
fostran och evangelisk livsföring. 

För detta hade Gud insatt överheten: den bär svärdet 
för att garantera ordning och rätt livsföring. Detta anger 
överhetens legitimation men också dess gränser. Den 
kristne är skyldig överheten lydnad (enligt Romarbrevet 
13:1) men eftersom Jesu rike inte är av denna världen 
(Johannesevangeliet 18:36), får överheten inte blanda sig i 
det andliga ämbetets uppgifter.
Reformationen kan ses som en milstolpe på vägen till ett 
demokratiskt samhälle och ett aktivt civilsamhälle. Den 
moderna socialstaten kan ses framvuxen ur Luthers ande. 
Det är de nordiska länderna som utvecklat de starkaste 
socialstaterna och dessa stater har präglats främst av 
lutherska statskyrkor. När staten mot slutet av 1800-talet 
övertog ansvaret för utbildning, omsorg och social säker-

het ledde det inte till starka konflikter med statskyrkorna. 
Just det lutherska inskärpandet av överhetens sociala 
ansvar tycks ha varit det avgörande bakom socialstatens 
uppkomst.

Kyrkan blandar sig ofta in i den offentliga politiska de-
batten exempelvis genom olika rapporter, biskopsbrev el-
ler upprop. Varifrån kommer kyrkans uppdrag till detta? 
Och vem riktar den sig till? Eftersom Gud inte vänder sig 
från världen utan till den, har evangeliet politisk betydel-
se. Och offentligheten har rätt att få veta vad kyrkan har 
för bidrag att ge till avgörande samhälleliga och politiska 
frågor. Rätten att uttala sig bygger 
på religionsfrihet och yttrandefri-
het. Men uppdraget har också 
sina gränser. Kyrkan får inte 
följa statliga direktiv och ta 
på sig statliga uppgifter 
och därmed själv bli 
ett statligt organ. 
Kyrkans organ kan 
ställföreträdande för 
alla kyrkotillhöriga 
uttala sig, men bin-
dande karaktär har 
detta bara i andlig 
mening, i den mån 
uttalandena binder 
enskildas samveten. 
Ytterst är det de 
många kristna som på 
basen av sin tro griper 
ordet och tar ansvar. 
Så är kyrkan ansvarig, 
inte för att göra politik 
utan för att göra poli-
tik möjlig.

Källa: artiklar från 
Evangelische Kirche in 
Deutschland (EKD’s 
magasin Fürchtet Gott, 
ehrt den König! Texter 
av Nikolaus Schneider, 
Thies Grundlach, Rei-
ner Anselm, Gerhard 
Wegner, Hans Ulrich 
Anke, Heiner Lück, 
Kristina Dronsch och 
Johannes Goldens-
tein)

text:: Richard Aspegren och Anna Gustafsson                                                                              
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Var med och 
påverka!

KYRKOVALET - DEMOKRATI I KYRKAN
Den 17 september 2017 är det kyrkoval. Då får alla Svenska kyrkans medlemmar som fyllt 16 
år välja vilka som ska företräda dem under de kommande fyra åren.
Men varför ska man rösta i kyrkovalet, spelar det egentligen någon roll? 
-Ja, med din röst har du möjlighet att påverka hur kyrkan utvecklas och din röst väger tungt.

Valnämden i Skanör-Falsterbo

Olika valsedlar till de tre 
valen finner du där du 

röstar

Du får kryssa för
en, två eller högst tre 

personer 
på valsedeln

VAR?
Röstar gör du på Skanörs 

bibliotek eller förtids-
röstar på församlings-

expeditionen

Mer information finner du på röstkortet eller på 

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

VAD?
Det är val till:

- Kyrkofullmäktige i      
   Skanör-Falsterbo
- Stiftsfullmäktige i  
   Lunds stift
- Kyrkomötet

Du får ditt 
röstkort hem i 

brevlådan omkring den 
30 augusti

VEM?
Våra tre

nomineringsgrupper i 
Skanör-Falsterbo

kan du läsa om på de tre 
följande sidorna

Öppettider på valdagen och förtidsröstning:

Måndag 11sep 14.00-16.00
Tisdag 12sep 14.00-16.00
Onsdag 13sep 14.00-16.00
Torsdag 14sep 14.00-20.00
Fredag 15sep 14.00-16.00
Lördag 16sep 09.00-11.00

Förtidsröstning-expeditionen
Måndag 4sep 14.00-16.00
Tisdag 5sep  14.00-16.00
Onsdag 6sep 14.00-16.00
Torsdag 7sep 14.00-20.00
Fredag 8sep 14.00-16.00
Lördag 9sep 09.00-11.00

Valdagen 17 september

Vallokalen i Skanörs bibliotek
 08.00-10.00 och 15.00-20.00
Pastorsexpeditionen 08.00-10.00
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D e t t a  ä r  e n  a n n o n s  f rå n  e n  n o m i n e r i n g s g r u p p .

Kyrkans väl är en partipolitiskt obunden nomineringsgrupp som bildades 
i slutet av 60-talet av Ove Theander för att utveckla kyrkans arbete.

Vi är en grupp sammansatt av personer med varierande bakgrund och arbetslivserfarenhet, vilket ger 
oss en stor bredd och omfattande kompetens, som tillsammans gör att vi kan verka för en utveckling av 
kyrkan som motsvarar de behov som finns i vårt samhälle i dag.

Vi har tillsammans med övriga nomineringsgrupper under den senaste mandatperioden verkat för att 
Gertrud Nilssons arv förvaltas på bästa sätt och i enlighet med hennes anvisningar, detta har 
bl.a. resulterat i en välbehövlig renovering av Skanörs församlingshus.
På vår hemsida kan ni hitta mer information om oss och vad vi står för.

Vi vill bland annat att

• kyrkan skall vara en naturlig mötesplats
• kyrkan skall vara öppen och välkomnande för alla oberoende av vem man är och
 var man kommer ifrån
• det skall vara naturligt att vända sig till kyrkan i både medgång och motgång, 
 som en del av vardagen i livets alla skeden
• verksamheten utvecklas och breddas så att den attraherar så många som möjligt av 
 Skanör-Falsterbos invånare
• samarbetet med närliggande församlingar utvecklas
• våra kyrkobyggnader vårdas och förvaltas på ett sådant sätt så att de blir återställda 
 till sin ursprungliga glans
• musiklivet fortsätter utvecklas med körer och konserter
• våra traditioner upprätthålls och att vi vårdar vår kultur och historia
• arbetsmiljön skall utvecklas till en attraktiv och inspirerande arbetsplats som ger 
 engagerade medarbetare
• kyrkoavgiften skall behållas oförändrad

Skanör-Falsterbo 

Kyrkans Väl
För en kyrka i tiden

Lista till kyrkofullmäktigevalet 2017
1. Birgitta Tengqvist  6. Annelie Nilsson
2. Anne Nydell  7. Sven-Ingvar Nilsson
3. Charlotte Nordin  8. Åke Nydell
4. Ulla-Britt Börjesson  9. Björn Rosencrantz
5. Anette Wiberg  10. Inge-Marie Svensson

www.skanorfalsterbokyrkansval.se
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Vår Kyrka i Skanör Falsterbo församling…
… är en partipolitiskt obunden grupp som bildades inför kyrkovalet 2013. 
Vårt måtto då För en bättre kyrka togs emot mycket positivt av församlingen och röstdeltagandet blev 
det högsta i Lunds stift och det tredje största i hela landet. Det överväldigande stödet gjorde oss till den 
största gruppen i kyrkofullmäktige.

Under den gångna perioden har vi fått leda kyrkofullmäktige och kyrkoråd, vilket har skett med lugn 
och harmoni. Vi kan nu se tillbaka på fyra framgångsrika arbetsår som har lett till att vi i idag har en 
välfungerande församling.

Vi har kommit långt i arbetet att genomföra vår vision för Skanör-Falsterbo församling, bl.a. genom 
införandet av en gemensam värdegrund. Detta framgångsrika arbete vill vi fortsätta och ställer därför 
upp i kyrkovalet på nytt.

Vi är fulla av energi, inspiration och engagemang för att under de kommande fyra åren skapa 
en ännu bättre kyrka och söker Ditt förtroende för att kunna förverkliga detta.

Vi vill särskilt…
• bevara och förstärka det goda arbete som vi har startat i vår församling
• att vår församling ska vara en levande och glädjefylld plats där alla känner sig välkomna
• inspirera till ett dynamiskt gudstjänstliv, speglat i bl.a. kör- och konsertverksamhet, 
   utställningar och föreläsningar
• erbjuda en attraktiv barn- och ungdomsverksamhet
• tillvarata och stimulera driftighet och initiativkraft hos våra medarbetare och verksamhetsgrupper
• hitta nya vägar och mötesplatser som attraherar ännu fler församlingsmedlemmar

Utöver detta är det en självklarhet med god ekonomi (oförändrad kyrkoavgift) och god förvaltning av 
våra kyrkor och församlingshus liksom även utveckla samarbetet med närliggande församlingar.

Allt detta ser vi som grundläggande för att kunna bevara den välfungerande församling vi nu har och 
samtidigt kunna åstadkomma en ännu bättre kyrka.

Vi vill gärna möta våra väljare och berätta mer om oss själva och hur vi tänker om vår församlings 
framtid. Var, när och hur Du kan möta oss ser du på vår hemsida.

Välkommen!

”EN ÄNNU BÄTTRE KYRKA”

www.varkyrka.se

Kyrkoval
17SEP2017

D e t t a  ä r  e n  a n n o n s  f rå n  e n  n o m i n e r i n g s g r u p p .



KYRKOÅRET I 9Kyrkoval
17SEP2017

Öppen kyrka för alla
Kyrkan har i alla tider varit en naturlig mötesplats i samhället. Svenska kyrkan i Skanör-Falsterbo ska 
vara öppen för alla och kunna ge något till den aktivt utövande lika väl som till den som tvivlar och som 
söker. Vi delar inte in människor i de som är för eller emot någonting. 
Man skall inte behöva vara religiös för att känna sig välkommen. 
Nu vill vi gärna ha tillbaka de medlemmar som under lång tid inte kände sig hemma och därför lämnat 
kyrkan. Vi vill fokusera på möjligheterna och styrkan i vår församlings gemenskap.

Vi gör det bättre!
 
 • Prioriterar barn- och ungdomsverksamheter
 • Stödjer människor i olika skeden av deras liv
 • Tar hand om våra seniorer, också på våra äldreboenden
 • Upprätthåller en bra arbetsmiljö för personal och frivilligarbetare
 • Värnar om ett rikt musikliv i form av konserter och körer
 • Tar hand om våra kyrkobyggnader och församlingshus
 • Vårdar våra traditioner och kyrkans etik
 • Utökar samarbetet med föreningar, organisationer och näringsliv

Ekonomi i balans
Vi kan och vill sköta kyrkans ekonomi på ett ansvarsfullt sätt. 
I detta ingår också att genomföra löpande vård och underhåll av församlingens kulturskatter för att 
undvika akuta och kostnadskrävande åtgärder. Vi anser att församlingens kyrkoavgifter ska användas till 
att behålla det goda arbetsklimatet bland personal och frivilligarbetare i församlingen. 
Vi tar tag i de ekonomiska prioriteringarna med ambitionen att bibehålla – och inte öka – kyrkoavgiften.

Vilka är vi?
Vi är en grupp människor som tror på kyrkans betydelse i Skanör och Falsterbo och som vill göra 
kyrkan tillgänglig för alla. Några av våra kandidater har engagemang i kommunpolitiken men många är 
oberoende kandidater. Vi tror på balans. Våra kandidater är kvinnor och män ur alla åldersgrupper och 
från alla delar av Näset. En del är födda här, en del inflyttade.
Vi representerar alla!
Vi tror på erfarenheter från såväl arbete med kyrkan som arbete inom privat eller offentlig sektor, från 
den akademiska eller praktiska sfären.  Vi har goda kontakter med kommunpolitiken och många har 
bakgrund i beslutsfattande organ. Vi tror på förnyelse. En tredjedel av våra kandidater är oprövade i 
kyrkopolitiken och ser på verksamheten med nya ögon.

D e t t a  ä r  e n  a n n o n s  f rå n  e n  n o m i n e r i n g s g r u p p .

Öppen kyrka för alla
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”En begravning är inte en dag i livet,
utan hela livet på en enda dag”

Näsets egen begravningsbyrå sedan 1996

Vi finns på Falsterbovägen 50 i Höllviken  
Dygnet runt på telefon 040 – 45 10 26  

www.arcusnet.se

Arcus annons 88x130.indd   3 2016-05-10   19:47

Skanör
Öppet alla dagar 7-23

tel 040 - 47 02 58
Södergatan 12

Välkommen in till oss!

Välkommen till din 

personliga galleria i Höllviken! 

Fri parkering!

Öppettider Apoteket, Burger King, Espresso House, Evidensia, Rinse, 
Systembolaget och Toppen! - se www.toppengallerian.se

Nyhet!

   vardagar 10-20
 lörd.  10-17  sönd. 11-17

123 616 13 19
Vårt nummer:

Hej!
Visste du att man kan betala med Swish på 
alla våra olika verksamheter? 
Eller att du kan Swisha söndagens kollekt 
direkt från kyrkbänken?
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Gerties kaffe
Falsterbo församlingshus - Tisdagar kl 14.00
Alla hälsas välkomna till en ny termin!
Kaffe och fikabröd serveras i trevlig 
gemenskap med musik från Armeriakören.
Startar igen den 5 september!

Kontaktperson Gertie Rydberg 040 - 47 17 89

Sopplunch
Varannan torsdag serverar husmor Susanne Laine goda soppor i 
Falsterbo församlingshus. Vi startar kl 12.00 och avslutar efter 
dagens program, kl 14.00. Soppan kostar 40:-
28/9  Christina Odenberg, Sveriges första kvinnliga biskop och
  idag vår tf kyrkoherde talar kring ”I sadel och predikstol”
12/10  Agneta Salomonsson, vår nya komminister talar om sitt prästliv
26/10  Anton Nilsson, den unge synskadade pianisten bjuder på musik 
  på temat från Chopin till Povel Ramel  
9/11  Gustaf Centervall och Susanne Laine ”Musik och håll-i-sång”
23/11  Carina och Jard sjunger på temat ”Sånger vi minns” www.jardsamuelson.se

NYCD

Följ oss på Facebook!

AffischA3_Jard&Carina:Layout 1  2017-07-11  18:22  Sida 1

KYRKANS VÄNNER
Äntligen är Kyrkans vänner tillbaka i Skanörs församlingshus. 
Renoveringen är klar och vi kan åter ha våra träffar i ”våra gamla lokaler”. 
Alla nya och gamla vänner är välkomna i gemenskapen. 
Vi har en spännande programpunkt, dricker kaffe och det allra viktigaste - 
vi umgås! Följande onsdagar 18.30-20.30

20/9        Daniel Dalkvist, sjunger om Blommorna vid Vägen
18/10      Frågekväll kring livets mening med Gustaf Centervall  
29/11      Christina Odenberg kommer och berättar  

Kyrkans Vänner 
samlar pengar till 
Skånes Stadsmis-
sion och stöder 
deras viktiga 
arbete. Påsk-
basaren i våras 
inbringade 5.000:- 
som skänktes till 
deras verksamhet. 
Tack alla Ni som 
skänkte vinster och 
alla Ni som köpte 
lotter!

Tack!

Nyfiken på Pilgrimsvandring?

Pilgrimsgruppens samtalskvällar under hösten startar onsdagen 
20 september kl 18.30-20.00 i Falsterbo församlingshus. 
Nya som gamla pilgrimmer hälsas välkomna.
Vi ses följande kvällar,18 oktober och 15 november.
Förutom våra vandringar samlas vi också och samtalar kring 
en utvald bok. Boken vi ska prata kring denna termin har Karin 
Johannesson skrivit och heter ”Reformation i fem rum”.

Vandringarna fortsätter vi med varannan onsdag 
ojämn vecka med start onsdagen den 30 augusti.
Samling utanför Skanörs kyrka kl 10.00 
och är tillbaka så att vi hinner deltaga 
i middagsbönen som börjar kl 12.00
Är du intresserad kontakta Eva Lindberg 
evabl48@gmail.com

KYRKOÅRET I 13
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För mer information om konfirmand- och 
ungdomsverksamheten kontakta 
församlingspedagog Carina Samuelson.

 

U n g d o m s k v ä l lKEFAS

KEFAS-Ungdomskväll
Tisdagar kl 18-21 i Falsterbo församlingshus

Här kan du träffa dina kompisar, utmana någon i guitar 
hero, spela pingis och spel, måla, få hjälp med matten, 
låna en elgitarr och käka pannkakor 
Vi avslutar kvällen med W.W.J.D!
KEFAS är för dig som går på högstadiet och gymnasiet
Gå med i KEFAS ungdomskvälls facebookgrupp 
så blir du uppdaterad!

UNGDOMSEVENT - Gril lkväll

Nu är det dags för upptakt för våra ungdomsaktiviteter inför hösten 
2017 och återträff för våra ”gamla” konfirmander. Vi bjuder in alla 
ungdomar som bor i Skanör-Falsterbo församling och som går på 
högstadiet och gymnasiet.

 Du är välkommen!
 NÄR: Tisdagen den 22 augusti kl 18-21
    VAR: Falsterbo församlingshus

Vi som arbetar i ungdomsteamet ser framemot att träffa dig på 
Grillkvällen. En kväll med god mat, olika aktiviteter och info om vår 
ungdomsverksamhet.

Välkommen som Konfirmand 2017-2018!
Du har väl inte glömt att anmäla dig?
I början av augusti fick du som är född 2003 ett brev från oss med en inbjudan om att bli 
konfirmerad i församlingen. Har du haft svårt att bestämma dig? Vill du veta mer?

Infomöte!
Vi vill hälsa er, dig och din(a) vårdnadshavare, välkomna till ett 
informationsmöte inför kommande konfirmandtid.
Onsdagen den 23 augusti kl 18.30 i Falsterbo församlingshus.
Det gäller både termins- och sommargruppen.
Vi serverar frukt, vatten, kaffe o the.

Även du som är äldre och ännu inte konfirmerad, är välkommen till 
infomötet och med din anmälan till konfirmation. 
Mer beskrivning av de olika konfirmandgrupperna samt en 
anmälningsblankett finns på vår hemsida. 

Anmäl dig senast den 31 augusti!

Ungdomsmässa och Tacobuffé!
Kom gärna till våra ungdomsmässor i Skanörs kyrka
Varierat program med mycket musik
Temat vid varje mässa utgår från en pärla i Frälsarkransen
Efteråt bjuds det på härlig tacobuffé i Skanörs församlingshus

 Alla är välkomna!
 Ungdomsmässan börjar kl 17.30

24/9       Gudspärlan
5/11        Doppärlan   
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    Barn & Familjeverksamheten 
        HIMLALIV

För mer information om konfirmand- och 
ungdomsverksamheten kontakta 
församlingspedagog Carina Samuelson.

Vårt samhälle präglas av en livsstil med högt tempo och det är lätt att både barn och vuxna kan känna sig stressade. 
HimlaLiv vill vara en oas där man hjälps åt att ge tid för varandras växande.

BARN OCH UNGDOMSKÖRER

”Musik skall byggas utav glädje”
Du som tycker om att sjunga, vill utveckla din röst 
och kanske prova på att sjunga solo.
Kom och var med i församlingens barn och 
ungdomskörer!  Vi sjunger unisont och i stämmor, 
repertoaren varierar.  Alla körerna medverkar 
regelbundet i gudstjänster och konserter.

Starsingers
Start 23/8
Onsdagar kl.15.30–16.30
för barn i åldrarna 9-12år

Onsdagar kl.16.30–17.45
för barn i åldrarna 6-8år

Hopeful
Start 28/8
Måndagar kl.16.45–18.15
för ungdomar i åldrarna 13-20 år

Välkomna till en ny spännande termin. 
Vi startar i vecka 34 och avslutar terminen 
den 10 december med en gudstjänst med 
små och stora i Falsterbo kyrka.

Skanörs församlingshus
Babycafé                                                                                   
För föräldrar med bebisar upp                                                 
till 18 månader.         
Torsdagar kl 10.00 – 12.00                                                                            
Öppet-Hus                                                     
För föräldrar med barn som är över 
18 månader samt syskon.
Torsdagar kl 14.00 – 16.00

Falsterbo församlingshus
Babyrytmik
För föräldrar med bebisar mellan 1-12 
månader. (Föranmälan behövs.)

Tisdagar kl 11.00 - 12.00
Rytmikdax
Musik, rörelse och dans för barn mellan 
4-5 år. (Föranmälan behövs.)

Tisdagar kl 15.00 – 16.00

GUDSTJÄNST MED SMÅ OCH STORA 

Söndagen den 8 oktober kl.11.00 i Skanörs kyrka

Söndagen den 10 december kl.11.00 i Falsterbo kyrka

För anmälan och information kontakta
Församlingspedagog Anna Gustafsson.

Vi får bl a träffa Pippi Långstrump till-
sammans med församlingens barnkör, som 
sjunger både kända och okända sånger.
Medverkande: 
Sandra Engström, musikalartist,
Barnkör och organist Per Engström.

Familjekonsert
Skanörs kyrka 
Söndagen 15/10 kl. 16.00
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JulA
S T UG

           NJUT AV STÄMNINGSFULL JULMUSIK 
OCH DOFTEN AV PEPPARKAKSBAK. 
                DET SERVERAS JULFIKA 
 och VARM GLÖGG.
                           Välkomna in i värmen     
  och mjukstarta årets julmys 
                               med pyssel i Julstugan!

20
NOVEMBER

FALSTERBO FÖRSAMLINGSHUS

KLOCKAN
16-19

THOSE WERE THE DAYS…
Ola Kullengren gräver i sitt stora musikarkiv och 
inbjuder till härliga minnen som delas med hjärta och öra.
Ola är en av församlingens eldsjälar som hjälper till med det 
välbehövliga frivilligarbetet. Föranmälan till 
diakon Carina Hansson senast fredagen före - så att vi  vet hur 
många som kommer.  Det bjuds så klart på ”go´fika”.
Skanörs församlingshus.
Kl 19.00 - 20.30

26/9  Eurovision
24/10  Filmmusik
21/11  Svensk populärmusik

ANDRUM med pensel

Nu fortsätter Andrum på den inslagna vägen och låter 
höstterminen gå i färgernas och kreativitetens spår. 
Husmor Susanne Laine leder gruppen och hjälper oss 
med inspiration och glädje. 
Inga förkunskaper krävs, bara en massa målarlust.

Datum: 30/9, 28/10 och 25/11
Skanörs församlingshus kl 9.30 - 11.30. 
Vi kan vara max 10 personer/tillfälle
Föranmälan senast 4 dagar före angivet datum till
diakon Carina Hansson.
Kostnad 100:-
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           NJUT AV STÄMNINGSFULL JULMUSIK 
OCH DOFTEN AV PEPPARKAKSBAK. 
                DET SERVERAS JULFIKA 
 och VARM GLÖGG.
                           Välkomna in i värmen     
  och mjukstarta årets julmys 
                               med pyssel i Julstugan!

THOSE WERE THE DAYS…
Ola Kullengren gräver i sitt stora musikarkiv och 
inbjuder till härliga minnen som delas med hjärta och öra.
Ola är en av församlingens eldsjälar som hjälper till med det 
välbehövliga frivilligarbetet. Föranmälan till 
diakon Carina Hansson senast fredagen före - så att vi  vet hur 
många som kommer.  Det bjuds så klart på ”go´fika”.
Skanörs församlingshus.
Kl 19.00 - 20.30

26/9  Eurovision
24/10  Filmmusik
21/11  Svensk populärmusik

18.00 - 18.45 - Skanörs kyrka. 
Nu startas en Taizekör. Inga förkunskaper behövs. 
Vi sjunger de enkla och rogivande Taizesångerna. 
Om vi kan, utvecklar vi lite stämsång. 
Vi träffas under terminen varje onsdag i Skanörs kyrka 
med start den 3 oktober. 

För mer information kontakta kantor Carina Hansson

Taizekör
Ny kör

Musikalkonsert
”En parad av något av det bästa från musikalens värld”
Falsterbo kyrka - Entré 100kr
Söndagen 19/11 kl 18.00
Medverkande:
Mia Karlsson, sopran, verksam i London.
John Martin Bengtsson, baryton, aktuell i 
Göteborgsoperans uppsättning av 
”The Phantom of the Opera” i rollen Raoul.
Margaretakören,
Bel Cantokören och
Orkester under ledning av Per Engström.

Vi får bl a träffa Pippi Långstrump till-
sammans med församlingens barnkör, som 
sjunger både kända och okända sånger.
Medverkande: 
Sandra Engström, musikalartist,
Barnkör och organist Per Engström.

I höst kommer en ny kör att startas upp i vår 
församling. Vi kommer sjunga framför allt gospel 
och pop med stort fokus på personligt uttryck, 
koreografi och scenisk närvaro. 

Kören riktar sig till dig som har sångvana 
sedan tidigare, som gillar högt övningstempo 
och som vill sjunga i en kör med stor 
motivation. Ålder från 20 år och uppåt.
 Vi kommer i höst att medverka vid två mässor 

samt ha en egen konsert.  
Låter detta som något för dig? 

 Välkommen att kontakta körledare  
 Karolina Larsson för information  
 angående provsjungning. 
 0709 - 83 73 33 eller
 skut.karolinalarsson@gmail.com

   Torsdagar kl 19.00
   Falsterbo församlingshus

Familjekonsert
Skanörs kyrka - Fri entré
Söndagen 15/10 kl. 16.00

KOMMANDE KONSERTER

Pop&Gospelkör

Ny kör

Jag heter Karolina 
Larsson och jag har en 

passion för gospel!
   Framför allt älskar jag 
att få beröra människor 
med budskap om tro, 
hopp och kärlek. Att det 
dessutom svänger gör att 
det blir extra bra. 

Jag har gått på 
Glimåkra Folkhögskola 
med inriktning gospel 
och där lades min grund 
för gospelkörledning. 
Ovanpå det har jag lett 

flera körer, medverkat vid 
konserter och bidragit till 
temadagar. 

Jag påbörjar kantorsut-
bildningen på Malmö 
Musikhögskola i höst 
och kommer parallellt 
med det att jobba i 
Skanör Falsterbo 
församling. 

Jag ser fram emot att få 
träffa Er församlingsbor 
under olika sammanhang 
framöver.

Ny körledare - 
   Pop&Gospel
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Konfirmerade 6 Maj

Stort grattis och lycka till
önskar vi alla konfirmander
i terminsgruppen!

Ella Andersson

Klas Bergqvist  

Jesper Collin  

Carl Eksandh  

Ellen Forssell  

Gabriella Fröslev  

Nathalie Fahlur Gabrielsson 

Carl-Matheus Rindborn Grahl 

Johannes Gustavsson 

Benjamin Holst 

Noa Horrocks  

Hilda Hylén  

Clara Jacobsen  

Carl-Philip Landrup 

Tilda Lundin 

Albin Lüddeckens 

Ebba Magnertoft  

Emelie Magnusson  

Olivia Narfgren 

Klara Nelander  

Linus Nyberg  

Matilda Olsson  

Linnéa Persson 

Hubert Selarp  

Jacob Slunga 

Oscar Stjernfält  

Molly Thellmark 

Hugo Winquist

Jakob Wistén  

ALLHELGONAKAFFE
Under Allhelgonahelgen är det många av 
oss som smyckar sina gravar. 
Kyrkorna är då öppna för stillhet 
och andakt. 
Det serveras kaffe och 
Skanörs och Falsterbo kyrka 
är öppna:

Fredag 3 november
kl 13.00-18.00

Lördag 4 november
kl 11.00-15.00

FUNDERINGAR KRING ER GRAVPLATS?
Vid frågor gällande skötsel av gravar så kontaktar ni vaktmästarna 
och när det gäller skötselavtal och gravrätter så kontaktar ni expeditionen.

För att man som gravrättsinnehavare 
eller anhörig ska få snabb och korrekt 
hjälp vid frågor om sin gravplats kan 
det vara bra att kontakta rätt person. 
När det kommer till praktiska frågor 
om gravplatsen som tex skötsel så tar 
man kontakt med den vaktmästare 
som arbetar på respektive kyrkogård. 
Behöver man däremot hjälp med att 

upprätta nya avtal, som smyckning 
eller skötselavtal, så kontaktar man vår 
kyrkogårdsadministratör på expedtio-
nen i Skanör. 

Kontaktuppgifter till vaktmästarna 
och expeditionspersonalen finner ni 
på sista sidan i denna tidning och på 
vår hemsida.
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Man vet inte med säkerhet om Martin Luther 
den 31 oktober 1517 spikade upp sina 95 teser 
på porten till slottskyrkan i Wittenberg, men man 
vet att han skickade ett brev till ärkebiskopen 
Albrecht av Mainz. Brevet innehöll protes-
ter mot handel av avlater och ett bifogat 
dokument som har kommit att kallas 
”De 95 teserna om avlatens innebörd”.
 
Albrecht av Mainz hade fått licens av 
påven Leo X att sälja avlatsbrev i 
sina stift. Hälften av intäkterna 
skulle gå till påven, hälften fick 
han behålla själv. Albrecht av 
Mainz var i stort behov av 
pengar för att amortera de 
lån han tagit för att betala 
mutor till påven och andra 
inom kyrkan för att få kalla sig ärkebiskop. 
Brevet inleds med en tirad av hälsningsfraser varefter 
Luther underdånigt ber ärkebiskopen att kasta ett öga 
på ”detta lilla dammkorn”, som Luther kallar sitt brev 
och sina teser. I slutet av brevet skärps tonen när Luther 
riktar uppmärksamheten på avlatspredikanternas och 
ärkebiskopens ansvar: 
”Det kan hända, att någon med tiden, publicerar skrif-
ter där man kommer att granska både dem och teserna, 

till vanära för Er mest lysande 
högvördighet. Jag bävar över 
tanken på att detta kommer att 
ske, och ändå är jag rädd att 
det kommer att hända, om 
det inte går att få till någon 
snabb lösning.”
 
Brevet finns idag på Riks-
arkivet i Stockholm. Hur 
det hamnade där vet man 
inte exakt men brevet 
kom i dagen på ön Ösel 
utanför nuvarande Estland på 1600-ta-
let. En präst hittade det efter kvarlåtenskapen efter 
superintendenten Theodorus Schultzen som dött 1661. 
Prästen gav brevet till landshövdingen Per Örneclou 
och han skickade det 1694 till Karl XI. I Stockholm 
ville ämbetsmännen i kanslikollegiet deponera brevet 
till Kungliga biblioteket, men till slut beslöts det att det 
skulle förvaras i Riksarkivet. 
Skanör-Falsterbo församling har köpt in två kopior av 
detta brev och de hänger nu i vapenhusen i kyrkorna, 
som en påminnelse av vårt protestantiska arv.
 
Titta gärna efter breven när du besöker kyrkorna och 
minns att vi är en evangelisk-luthersk kyrka.
text: Anna Gustafsson

Luthers okända brev

Nytt begravningsombud i Vellinge kommun
Länsstyrelsen har utsett Magnus Bergström till  begravningsombud för Vellinge kommuns församlingar.
Du som inte är medlem i Svenska kyrkan kontaktar Begravningsombudet när du anser att dina intressen i 
begravningsfrågor inte tillgodoses eller när du har frågor om en begravning som inte ska utföras i Svenska kyrkans regi.

Telefonnummer till Magnus Bergström, civilekonom: 

00767-67 67 19 eller till  
epost: begravningsombud@cormab.se

- transporter från det att huvudmannen 
övertagit ansvaret för stoftet till dess att 
gravsättning har skett, med undantag av 
transport för gravsättning utanför huvud-
mannens område, om inte transporten 
beror på ett avtal om tillhandahållande av 
särskilda gravplatser
- kremering
- lokal för förvaring och visning av stoftet
- lokal för begravningsceremoni utan 
religiösa symboler

Eftersom det är friviligt att vara medlem 
i Svenska kyrkan men obligatoriskt att 
betala begravningsavgift till Svenska 
kyrkan utser länsstyrelsen begravningsom-
bud. Ombudens uppgift är att granska hur 
församlingen tar till vara de personers in-
tressen som inte är medlemmar i Svenska 
kyrkan (Begravningslagen 10:1).

Vad är begravningsavgiften?

Svenska kyrkan var fram till 2000 Sveri-
ges officiella statskyrka, därefter skildes 
stat och kyrka åt. Svenska kyrkan har 
fortfarande ansvaret för begravningsverk-
samheten i Sverige. Därför betalar du som 
är folkbokförd i Sverige en begravningsav-
gift till Svenska kyrkan (Begravningslagen 
9:1). 
Avgiften betalas även av dig som lämnat 
Svenska kyrkan eller är aktiv i ett annat 
trossamfund.

I begravningsavgiften ingår:

- gravsättning inklusive gravöppning, åter-
fyllning och iordningställande av öppnad 
grav.
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HÄR NÅR DU OSS
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN, KYRKOGATAN 5B, 239 30 SKANÖR

EXPEDITIONSTID: MÅ, TI, TO, FR KL 10.00 - 12.00
I MÅN AV TID TAR VI GÄRNA EMOT TELEFONSAMTAL OCH BESÖK UNDER KONTORSTID.

TELEFONVÄXEL: 040 - 47 97 00. FAX: 040 - 47 55 89
E-POST: SKANOR-FALSTERBO.FORSAMLING@SVENSKAKYRKAN.SE

BOKNINGAR
Karin Grip
Tel: 040 - 47 97 03
karin.grip@svenskakyrkan.se

HUSMOR
Susanne Laine
Mobil: 0761 - 16 27 43
susanne.laine@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSHUSEN
Skanör, tel: 040 - 47 97 15
Falsterbo, tel: 040 - 47 97 18

TF KYRKOHERDE
Christina Odenberg
Tel: 040 - 47 97 01
Mobil: 0708 - 17 02 99

KOMMINISTER
Mathilde Karlgren
Mobil: 0725 - 18 43 07
mathilde.karlgren@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER
Agneta Salomonsson
Mobil: 0703 - 54 61 75
agneta.salomonsson@svenskakyrkan.se

DIAKON OCH KANTOR
Carina Hansson
Mobil: 0708 - 83 16 62
Tel och besökstid: må - ti kl 10.00 -12.00
Telefontid: to kl 17.00 - 19.00
carina.hansson@svenskakyrkan.se

ORGANIST
Per Engström
Mobil: 0722 - 14 24 01
per.engstrom@svenskakyrkan.se

EKONOMI
Göran Brändemar
Tel: 040 - 47 97 02
Mobil: 0705 - 24 02 02
goran.brandemar@svenskakyrkan.se

HIMLALIV
Kyrkogatan 6
Tel: 040 - 47 97 11

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER
Anna Gustafsson, barn och familj
och körledare barn och ungdomskörer
Tel: 040 - 47 97 12
Mobil: 0733 - 24 96 53
anna.e.gustafsson@svenskakyrkan.se

Carina Samuelson, konfirmand, ungdom
Tel: 040 - 47 97 14
Mobil: 0708 - 34 57 97
carina.samuelson@svenskakyrkan.se

KOMMUNIKATÖR
Johan Törnqvist Sandelius
Mobil: 0708 - 17 05 88
johan.t.sandelius@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRESTÅNDARE
Tomas Holmgren
Tel: 040 - 47 97 17
Mobil: 0708 - 34 13 29
tomas.holmgren@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSADMINISTRATÖR
Johan Törnqvist Sandelius
Tel tid: Må, 10.00 - 12.00, 13.00 - 15.00
Tel: 040 - 47 97 06
johan.t.sandelius@svenskakyrkan.se

KYRKVÄKTARNA I SKANÖR
Tel tid: Kl 09.00 - 09.30
Tel: 040 - 47 97 09

Sven-Ingvar Nilsson, platsansvarig
Mobil: 0708 - 34 13 11
sven-ingvar.nilsson@svenskakyrkan.se

Björn Rosencrantz
Tel: 040 - 47 97 09
Mobil: 0725 - 53 65 01
bjorn.rosencrantz@svenskakyrkan.se

KYRKVÄKTARNA I FALSTERBO
Tel tid: Kl 09.00 - 09.30
Tel och fax: 040 - 47 97 17

Tomas Holmgren, kyrkogårdsföreståndare
Mobil: 0708 - 34 13 29
tomas.holmgren@svenskakyrkan.se

Benjamin Holmgren
Mobil: 0708 - 34 13 19
benjamin.holmgren@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Lars Lindmark
Mobil: 0701 - 47 21 45
lars.lindmark@telia.com

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Sara Lindström
Mobil: 0768 - 94 19 62
sara@lindstromfamily.se

KYRKVÄRDAR
Aina Andersson 
Susanne Bergman
Guje Fahlström Dahlberg
Karin Gustafsson
Catharina Gustafsson
Birgit Guth
Gertie Hansson
Sara Lindström 
Sonia Löfkvist
Jan Nyberg, 
Susanne Ohlsson
Hans Palenius

LEGALT NYTT

DÖPTA

MAJ
Emma Josefine Holmberg

JUNI
Elvin Viktor Andersson
Max Viktor Leon Andersson
Milton Viktor Erik Andersson
Morris Kurt Nils Alexander Hagbrand
Harry Mårten Tiberius Lagerström
Milian Erik Olle Grönquist
Axel Jacob William Andersson
Divea Signe Thelma Lundborg

JULI
Klara Josefin Meinert
Isabelle Rydell
Elsa Tina Norman
Julius Per Richard de la Chapelle

VIGDA

MAJ
Sophie Lindblad och Fredrik Wendel
Erika Olhans och Giacomo Menegus
Natalie Heinz och Daniel Löfgren
Johanna Holmberg och Daniel Persson

Juli
Gisela Skott Ghosh och Jonas Rickle
Myhanna Samuelsson och Andrée Strålenek
Johanna Miranda Sköld och Per Persson

AVLIDNA

MAJ
Barbro Jerre, 80 år
Ulla Brita Schmitz, 89 år

JUNI
Göte Öberg, 98 år
Dennis Thalin, 89 år
Christer Olsson, 69 år
Karin Mathorne, 88 år
Berit Nilsson, 80 år
Bo Bengtsson, 74 år
Anders Randau, 54 år
Lillemor Svensson, 92 år

JULI
Lena Manger Roth, 74 år

Du är välkommen att ta kyrktaxi 
till gudstjänster och aktiviteter!
Säg ”kyrktaxi” när Du/Ni beställer.
Tel: 040 - 45 33 00 OBS ej färdtjänst!
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